令和６年４月吉日
各位

                            町田市バドミントン連盟
                            会長    佐藤 和彦

令和 6 年度シニアスポーツバドミントン（トリプルス）講習会のお知らせ

平素より当連盟の事業にご理解とご協力を頂きましてありがとうございます。
今年度も町田市バドミントン連盟では、シニア世代の普及活動の一環としてトリプルスを

企画しました。皆様のご要望にお応え出来るようにコート数を４面にしてお待ちしておりま

すので、お友達をお誘いあわせてご参加下さい。

主 催   町田市バドミントン連盟 普及育成部

日 時   ２０２４年５月２８日（火）１２：００～１４：４５

           ６月１８日（火）１２：００～１４：４５

           ６月２５日（火）１２：００～１４：４５

           ７月 ２日（火）１２：００～１４：４５

場 所   町田市立総合体育館メインアリーナ

参加費   1 回 ５００円（参加費）です。（合計４回 開催、毎回参加費を徴収させて頂きます。）

（参加費には保険料、シャトル代、施設利用料が含まれます。）

参加資格■  町田市在住の５５才以上の方（バドミントン未経験者・経験者）

持ち物    運動靴（室内用）ラケット（お持ちでない方にはお貸しします）飲み物、汗ふきタオル、

運動できる服装でご参加ください。

募集人数   ５０名

申込締め切り ２０２４年度５月１３日（月曜日）

問合せ先   町田市バドミントン連盟 普及育成部 中澤悦子 携帯 090-2670-6818

申込み先        〃   総務 大向マキ子 ✉karinatoarisu@gmail.com

携帯 090-5402-5297 FAX042-796-2737

＊町田市バドミントン連盟ホームページにお知らせを掲載します。

町田市バドミントン連盟 http://machida-badminton.jimdo.com/

教室中の事故等への応急処置は行うが、以後の責任は加入保険ないでの対応とし参加者本人の責任とする。

                     切り取り

FAX の方は記入して送信してください。

   シニアバドミントン（トリプルス）講習会 申込み用紙

氏名 住所 年齢 電話